

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM OFERTA - ROBINETI**

I.D.: 86239060

---

Data publicarii	25.08.23	Coduri CPV	42131400-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 626,28 RON - 626,28 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE CONFORM OFERTA - ROBINETI 20 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2-1/2 BUC 10 20.78 207.8 21 ROBINET COLTAR SCHELL 1/2-3/8 BUC 6 20.78 124.68 22 ROBINET PPR 20 (material carcasa alama, supapa fluture alama, pn25) BUC 6 15.6 93.6 23 ROBINET PPR 32 (material carcasa alama, supapa fluture alama, pn25) BUC 2 37.7 75.4 31 ROBINET PPR 20 (material carcasa alama, supapa fluture alama, pn25) BUC 8 15.6 124.8

---